

Městská část Praha 7

Úřad městské části

nábř. Kpt. Jaroše 1000

170 00 Praha 7

Objednávka číslo: O-0501/KT/2017

Datum vystavení: 16. listopadu 2017



IČO odběratele: 00063754 DIČ odběratele: CZ00063754 [redacted]	Dodavatel: Monitor CZ, s.r.o. Tusarova 323/37 17000 Praha IČO: 26142104 DIČ: CZ26142104
--	---

Vystavil [redacted]
Telefon: [redacted]
e-mailová adresa: [redacted]
Kompetent: [redacted]

Fakturujte na výše uvedenou adresu.

Splatnost faktury: 21 dní po obdržení faktury

Na fakturách – daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky a zda jste spolehlivý – nespolehlivý plátcem. Kopii objednávky je nutné přiložit k faktuře – daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás :

SLUŽBY	částka
Periodika pro rok 2018 (dle přílohy) Cena bude účtována dle skutečnosti v max výši 65.500 Kč “Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným potvrzením této objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na emailovou adresu [redacted] do 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plnění.” “Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy [dohody/dodatku/] v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.”	
Dohodnutá cena včetně DPH a dopravy	65 500,00

ODPA	POL	ORJ	ORG	Částka	[redacted]
Razítko a podpis objednatele					[redacted]
Mgr. Radomír Spok					
tajemník Úřadu městské části Praha 7					

Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným potvrzením této objednávky dodavatelem. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na emailovou adresu [redacted] do 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plnění.

Doba poskytování služeb: 2018

Po řádném poskytnutí služeb na základě této objednávky, je dodavatel oprávněn vystavit fakturu.

Splatnost faktury se sjednává na 21 dní po skončení poskytování služeb a doručení faktury odběrateli. Faktura musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). Nedílnou součástí faktury bude kopie této objednávky. Smluvní pokuta pro případ prodloužení s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z celkové ceny služeb za každý den prodloužení. Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. V případě potřeby vyjasnění či doplnění některých výše uvedených informací nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese: [redacted]

Datum:

23. 11. 2014

Razítko:

MONITOR CZ, s.r.o.
Tusarova 323/37 Praha 7
tel.: 283 872 568, fax: 283 872 567
IČO: 26142104 DIČ: 007-26142104

Podpis:

[redacted signature]

13.11.2017

Seznam odebíraných titulů

Firma:		594 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7, Kpt.Jaroše, 1000, 170 00, Praha 7				cena celkem	cena celkem
Kód	Tituly:	Počet ks:	Cena za ks vč.DPH:	Per.:	vč. DPH	bez DPH	
112	112	1	35,00 Kč	12	420,00 Kč	381,82 Kč	
DANVZ	DANĚ ÚČETNICTVÍ VZORY A PŘÍPADY	1	208,00 Kč	12	2 496,00 Kč	2 269,09 Kč	
DOINZ	DOPRAVNÍ INŽENÝRSTVÍ	1	330,00 Kč	2	660,00 Kč	600,00 Kč	
ERA21	ERA 21	2	150,00 Kč	6	1 800,00 Kč	1 636,36 Kč	
FDUBU	FINANČNÍ A DAŇOVÝ ÚČETNÍ BULLETIN	1	255,00 Kč	4	1 020,00 Kč	927,27 Kč	
FOSOP	FÓRUM SOCIÁLNÍ POLITIKY	1	60,00 Kč	6	360,00 Kč	327,27 Kč	
KULPR	KULTURNÍ PŘEHLED	2	36,00 Kč	12	864,00 Kč	785,45 Kč	
LISSP	LISTY SOCIÁLNÍ PRÁCE	1	65,00 Kč	4	260,00 Kč	236,36 Kč	
MODOB	MODERNÍ OBEC	2	105,00 Kč	12	2 520,00 Kč	2 290,91 Kč	
MZDOU	MZDOVÁ ÚČETNÍ	1	82,00 Kč	12	984,00 Kč	894,55 Kč	
OBĚC	OBĚC A FINANCE	1	128,00 Kč	5	640,00 Kč	581,82 Kč	
OCHPR	OCHRANA PŘÍRODY	1	59,00 Kč	6	354,00 Kč	321,82 Kč	
ODPFO	ODPADOVÉ FÓRUM	1	98,00 Kč	12	1 176,00 Kč	1 069,09 Kč	
PRAPE	PRAKTICKÁ PERSONALISTIKA	1	169,00 Kč	6	1 014,00 Kč	921,82 Kč	
PRARO	PRÁVNÍ ROZHLEDY	1	270,00 Kč	25	6 750,00 Kč	6 136,36 Kč	
PROMO	PRO MĚSTA A OBCE	2	130,00 Kč	12	3 120,00 Kč	2 836,36 Kč	
PRROD	PRÁVO A RODINA	1	162,00 Kč	12	1 944,00 Kč	1 767,27 Kč	
RESPE	RESPEKT	1	42,00 Kč	52	2 184,00 Kč	1 985,45 Kč	
RESPO	RESPEKT pouze on-line	1	1 668,00 Kč	1	1 668,00 Kč	1 516,36 Kč	
RODLI	RODINNÉ LISTY	1	268,00 Kč	12	3 216,00 Kč	2 923,64 Kč	
SILOB	SILNIČNÍ OBZOR	1	98,00 Kč	12	1 176,00 Kč	1 069,09 Kč	
SOCPR	SOCIÁLNÍ PRÁCE	1	275,00 Kč	4	1 100,00 Kč	1 000,00 Kč	
SOCSL	SOCIÁLNÍ SLUŽBY	1	65,00 Kč	12	780,00 Kč	709,09 Kč	
SOURO	SODNÍ ROZHLEDY	1	280,00 Kč	13	3 640,00 Kč	3 309,09 Kč	
SPRPR	SPRÁVNÍ PRÁVO	4	62,00 Kč	8	1 984,00 Kč	1 803,64 Kč	
STAVE	STAVEBNICTVÍ	1	68,00 Kč	12	816,00 Kč	741,82 Kč	
UCETN	ÚČETNICTVÍ	2	150,00 Kč	12	3 600,00 Kč	3 272,73 Kč	
UCTN	UČITELSKÉ NOVINY	1	39,00 Kč	46	1 794,00 Kč	1 630,91 Kč	
UPU	URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ	4	104,00 Kč	6	2 496,00 Kč	2 269,09 Kč	
VENBU	VĚSTNÍK NÁRODNÍHO BEZPEČNOSTNÍHO ÚŘADU	1	250,00 Kč	2	500,00 Kč	454,55 Kč	
VERZS	VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V PRAXI Standard	1	550,00 Kč	6	3 300,00 Kč	2 727,27 Kč	
VMZCR	VĚSTNÍK MINISTERSTVA ZDRAVOTNICTVÍ ČR	1	48,00 Kč	12	552,00 Kč	501,82 Kč	
VOHOS	VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ	1	96,00 Kč	12	1 152,00 Kč	1 047,27 Kč	
VSPRA	VEŘEJNÁ SPRÁVA	1	28,00 Kč	26	728,00 Kč	661,82 Kč	
ZDRME	ZDRAVOTNICTVÍ A MEDICÍNA	1	40,00 Kč	12	480,00 Kč	436,36 Kč	
HN	HOSPODÁŘSKÉ NOVINY pouze online	1			4 188,00 Kč	3 807,27 Kč	
SEDGE	Sedmá generace (společensko-ekologický časopis)	1	87,00 Kč	6	522,00 Kč	474,55 Kč	
PRIRO	Příroda (Extra Publishing)	1	109,00 Kč	6	654,00 Kč	594,55 Kč	
NIKA	Nika (Občanské sdružení CES)	1	54,00 Kč	2	108,00 Kč	98,18 Kč	
ZAHR	Zahradnictví (Profi Press)	1	72,00 Kč	12	864,00 Kč	785,45 Kč	
ZAPAK	Zahrada Park Krajina (Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu)	1	170,00 Kč	4	680,00 Kč	618,18 Kč	
CPZIP	České právo životního prostředí (Česká společnost pro právo na životní prostředí)	1		4	0,00 Kč	0,00 Kč	
	Celkem				64 564,00 Kč	58 421,82 Kč	

MONITOR CZ, spol. s r.o.
 tel.: 283
 100. 281

23. 11. 17